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Rangliste

SC GrauehörnerSC GrauehörnerVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

11.03.2023  /  Wangs- Pizol  /  SC Grauehörner 12.03.2023 um 10.13 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Zeiten Abstand

  Damen  

1 113 Schmitt Janine 30.74

2 108 Schmitt Carina 32.31 1.57

3 104 Bruggmann Iris 35.33 4.59

4 105 Bigger Vanessa 35.37 4.63

5 107 Bigger Renate 35.49 4.75

6 106 Stillhart Saskia Karin 36.68 5.94

7 102 Rinderer Elvira 36.93 6.19

8 110 Büsser Nadja 38.49 7.75

9 101 Neyer Shania 38.86 8.12

10 111 Bruggmann Sabrina 40.19 9.45

11 109 Good Doris 40.23 9.49

12 112 Bruggmann Fabienne 40.96 10.22

13 103 Egli Priska 40.99 10.25

14 131 Scherrer Patricia 45.15 14.41

  Herren  

1 120 Good Marco 31.82

2 119 Bertsch Ramon 32.17 0.35

3 115 Kalberer Daniel 33.11 1.29

4 117 Kobler Roger 33.62 1.80

5 129 Bigger Roy 33.73 1.91

6 124 Stillhart Lars 34.02 2.20

7 123 Kobler Christoph 34.19 2.37

8 126 Stillhart Pascal 34.34 2.52

9 118 Rinderer Marcel 35.28 3.46

10 172 Franzi Kevin 35.61 3.79

11 149 Good Arno 35.67 3.85

12 116 Good Thomas 37.57 5.75

13 128 Wyss David 37.64 5.82

14 114 Ackermann Urban 38.39 6.57

15 127 Ruch Jürg 40.96 9.14

16 122 Ludin Florian 49.45 17.63

17 125 Hobi Beat 1:10.34 38.52

  Damen Gäste  

1 133 Meier Ursina 35.50

2 174 Nadig Mia 36.75 1.25

3 146 Kobler Miriam 41.49 5.99

4 132 Krebs Tamara 45.80 10.30

  Herren Gäste  

1 138 Schlegel André 34.90

2 137 Krebs Peter 35.74 0.84
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3 145 Roman Good-Keller 35.97 1.07

4 135 Moser Stefan 36.28 1.38

5 142 Good Stefan 36.99 2.09

6 139 Meier Andreas 37.47 2.57

7 148 Meier Philipp 37.91 3.01

8 140 Kamer Thomas 38.40 3.50

9 136 Ackermann Gregi 39.16 4.26

10 147 Wachter Stefan 40.61 5.71

11 173 Pitaro Marco 41.19 6.29

12 141 Lendi Andre 41.24 6.34

13 143 Good-Locher Roman 43.66 8.76

  Nostalgie  

1 144 John Michael 1:33.83

  Nicht klassifizierte  

Nicht im Ziel (1)

130 Neyer Dustin



Rangliste Kategorie Ski Gotti / Ski Götti SC Graue Hörner
11.03.2023

Rang Nr. Gotti/Götti Nr. Patenkind

Laufzeit 

Gotti/Götti

Laufzeit 

Patenkind

Gemeinsame 

Laufzeit

1 119 Bertsch Ramon 65 Büsser Ryan 32.17 40.69 72.86

2 117 Kobler Roger 78 Kobler Til 33.62 40.75 74.37

3 110 Büsser Nadja 75 Herrmann Melanie 38.49 40.32 78.81

4 148 Meier Philipp 34 Meier Nico 37.91 41.02 78.93

5 137 Krebs Peter 59 Bürge Lio 35.74 43.28 79.02

6 140 Kamer Thomas 62 Krebs Arjen 38.4 41.38 79.78

7 123 Kobler Christoph 83 Kobler Marion 34.19 45.72 79.91

8 139 Meier Andreas 79 Favre Corsin 37.47 42.86 80.33

9 145 Good-Keller Roman 63 Pitaro Andrea 35.97 44.59 80.56

10 143 Good-Locher Roman 77 Kobler Jay 43.66 37.88 81.54

11 142 Good Stefan 69 Good Anna-Lena 36.99 45.02 82.01

12 127 Ruch Jürg 70 Herrmann Aline 40.96 41.17 82.13

13 103 Egli Priska 71 Kobler Vanessa 40.99 42.13 83.12

14 173 Pitaro Marco 49 Nadig Rahel 41.19 42.98 84.17

15 147 Wachter Stefan 52 Ackermann Ben 40.61 46.61 87.22

16 120 Good Marco 17 Rinderer Cedric 31.82 55.68 87.50

17 131 Scherrer Patricia 60 Guntli Luis 45.15 42.92 88.07

18 109 Good Doris 43 Kühnis Moritz 40.23 49.92 90.15

19 102 Rinderer Elvira 14 Good Nico 36.93 56.52 93.45

20 116 Good Thomas 42 Alonso Emma 37.57 56.12 93.69

21 136 Ackermann Gregi 26 Ackermann Sina 39.16 57.3 96.46

22 132 Krebs Tamara 15 Krebs Aurel 45.8 51.14 96.94

23 118 Rinderer Marcel C Good Andrin 35.28 73.64 108.92

24 138 Schlegel André 8 Rinderer Norine 34.9 77.75 112.65

25 134 Heeb Tamara 29 Zimmermann Mara DNF 53.35 53.35


